
Číslo dohody: 2019-1-CZ01-KA107-060626   Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 1 z 3 

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 5 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 

 projekt v rámci programu ERASMUS+1   

ČÍSLO DOHODY – 2019-1-CZ01-KA107-060626  

 
Tento dodatek (dále jen „dodatek“) se uzavírá mezi těmito smluvními stranami:  

 

na straně jedné, 

Dům zahraniční spolupráce, příspěvková organizace 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

 

národní agentura (dále jen „NA“), zastoupená pro účely podpisu této smlouvy ředitelem 

Michalem Uhlem a působící z pověření Evropské komise, (dále jen „Komise“) 

 

a 

na straně druhé 

„příjemce“ 

 
Ostravská univerzita 

IČ: 61988987  

Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 1 

 

ID organizace: E10205440  

Kód Erasmus: CZ OSTRAVA02  

pro účely podpisu této dohody zastoupený  

 

prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 

 

 

 

 

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí 

program „Erasmus+“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 

1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 



Číslo dohody: 2019-1-CZ01-KA107-060626   Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 2 z 3 

 

SJEDNALI 

tento dodatek z důvodu snížení grantu o 3 120,00 EUR v rozpočtové kategorii „Pobytové 

a cestovní náklady“ u partnerské země Vietnam 

 

Tímto se mění a doplňují následující články a přílohy dohody: 

 

ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA  

I.3.1 Maximální výše přiděleného grantu činí 530 420,00 EUR. 

I.3.2 V souladu s odhadem rozpočtu uvedeným v příloze II a se způsobilými náklady a 

finančními pravidly uvedenými v příloze III má grant formu: 

 

(a) proplacení způsobilých nákladů na akci („proplacení způsobilých nákladů“), které: 

 

i) byly skutečně vynaloženy; 

ii) byly vykázány na základě jednotkových nákladů;  

iii) proplacení nákladů vykázaných na základě jednorázové částky: 

nevztahuje se; 

iv) proplacení nákladů vykázaných na základě paušální částky: nevztahuje se; 

v) proplacení nákladů vykázaných na základě obvyklých postupů partnera 

pro účtování nákladů: nevztahuje se; 

 

(b) jednotkových příspěvků: nevztahuje se; 

(c) jednorázových příspěvků: nevztahuje se; 

(d) paušálních příspěvků: nevztahuje se; 

(e) financování, které není vázáno na náklady: nevztahuje se. 

 

ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Článek I.4.3 je doplněn o následující: 

Jakmile bude využito alespoň 70 % částky první zálohy, příjemce grantu předloží další 

průběžnou zprávu, která bude považována za žádost o druhou zálohu.  

 

Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu   

 

  



Číslo dohody: 2019-1-CZ01-KA107-060626   Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 3 z 3 

 

Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

příjemce a jeden agentura. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána 

připojením uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní 

strana v držení originál. 

 

PODPISY  

  

Za příjemce grantu 

 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  

rektor 

 

Podpis 

 

 

V                                   dne 

 

 

Razítko: 

 

Za národní agenturu 

 

Michal Uhl 

ředitel 

 

Podpis 

 

 

V Praze dne 

 

 

Razítko: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody: 2019-1-CZ01-KA107-060626     Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 
 
 
 
  



PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody: 2019-1-CZ01-KA107-060626     Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 2 z 2 

 

 


